'i'jl> *J " *IF^J i- ii*|L'(il»' % I*,- 'j .-»{
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tionibu8 et ordinationibus, dictoeque Universitatis Statu-

t:s, Indultis qnoqne et Litteris Apostolicis sub quibus-

cumque tenoribus et formis
;
qiiibus omnibus et singulis,

etiainsi de illis eorumque totis tenoribus specialis speei-

fica expressa et individua, non autem per clausulas

generales idem importantes, mentio seu qusevis alia

expressio habenda, aut alia qucevis exquisita forma

servauila foret ad hoc, illorum omnium et singulorum

tenores prtesentibus pro plone et sufficienter expressis

et insertis habentcs, illis alias in suo robore permansuris,

ad prajmissorum effectum, hac vice dumtaxat, latissi-

me et plenissime derogamus, cseterisque contrariis qui-

buscumque.

Volumus autem quod earumdem prcesentiura trau-

sumptis, etiam impressis, manu taraen alicujus notarii

publici subscriptis et Sigillo Personse in ecclesiastica

Dignitate constitutse munitis, eadem prorsus fides adhi-

beatur, qute ipsis prsesentibus adhiberetur si forent

exhibitse vel ostensce.

Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam

Nostrce erectionis institutionis confirmationis subjectio-

uis Indulti hortationis mandati derogationis et voluntatis

infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare prresumpserit, indignationem Um-
nipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum

ejus, 86 Doverit incursurura.
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- Datum Romce apud S. Petrum Anuo Incarnationis

Dominicse Millesimo Octingentesimo Septuagesimo sex-

to-Idibu8 Maii-Pontificatus Nostri Anno XXX.

F. CAKDINALIS A8QUINIUB

C. GORl SUBDATMIIUS

VISA

De Curia J. De Aquila e Vicecomitibus

Loco ^ Flumbi

Reg. in. Secretaria Brevium.

I. CUGNONIUS
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LETTRES APOSTOLIQUES

OE

NOTRE TRES-SAINT PERE LE FAPE

PIE IX
fiRIOKANT OANONIQUEMENT

L'UNIVKRSITE LAVAL
l>ANS LA VILLE DE QUEBEC'
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. , PIE EVEQUE

SERVlTEUlt DKS SERVITEUliS DE [)IEU
*
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A nos Venerables Freres Flzear-Alexandre Taschereau

Archevcqtie de Quebec, et autres Eveques du Canada,

a Nos Bien-aimes Fils Thomas-Etienne Hamel, Rec-

teiir, et autres Professeurs de V Universite Catholique

Laval, dans la ville de Quebec.

SALUT ET BENEDICTION APOSTOLIQUE.

Parmi les soUicitudes varides que Nous suscite de

toute parts raccomplisseinent exact de Notre charge